

Predávajúci



Vodohospodárska vodárenská spoločnosť, a.s. Košice, s.r.o. (VVS) Košice, a.s.
 Vodohospodárska vodárenská spoločnosť, a.s. Košice, s.r.o. (VVS) Košice, a.s.
 Vodohospodárska vodárenská spoločnosť, a.s. Košice, s.r.o. (VVS) Košice, a.s.
 Vodohospodárska vodárenská spoločnosť, a.s. Košice, s.r.o. (VVS) Košice, a.s.
 Vodohospodárska vodárenská spoločnosť, a.s. Košice, s.r.o. (VVS) Košice, a.s.
 Vodohospodárska vodárenská spoločnosť, a.s. Košice, s.r.o. (VVS) Košice, a.s.

KE

Podané dňa 5.10.2011

FAKTÚRA ZA VODNÉ A STOČNÉ
Číslo: 2115197346
 (variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Stredné odborné učilište stavebné
 Kukučínova 23
 040 01 Košice

Kupujúci - Obchodné meno:
 Stredné odborné učilište stavebné
 Kukučínova 23
 040 01 Košice
IČO: 00893340 **DIČ:**
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 05.10.2011
Dátum splatnosti do 24.10.2011
Konštantný symbol 0308
Číslo zmluvného účtu 4390002798
Číslo právnej zmluvy 01/60/2000

Dátum odoslania 05.10.2011
Dátum dodania tovaru, služby 30.09.2011
Spôsob úhrady Bankový prevod
Vaše zákaznicke číslo 2000001112

Číslo OM	Miesto odberu	Číslo vođomeru	Stav minulý	Stav nový	Množstvo m ³	Jedn. cena EUR	Cena bez DPH EUR
Odpočet od-do	Fakturačná položka						
3000002984	Košice, Kukučínova 23						
01.09.2011-30.09.2011	Vodné	8096887	590	1.183	593,000		
	Faktúrované vodné				593,000	1,2415	736,21
	Stočné	8096887	590	1.183	593,000		
	Faktúrované stočné				593,000	0,8326	493,73
Spolu za OM:		Základ dane	Sadzba DPH		DPH	Suma s DPH	Suma s DPH
		1.229,94 EUR	20 %		245,99 EUR	1.475,93 EUR	44.463,87 SKK
3000007975	Košice, Kukučínova 23						
01.09.2011-30.09.2011	Vodné	70026573	14.664	14.829	165,000		
	Faktúrované vodné				165,000	1,2415	204,85
	Stočné	70026573	14.664	14.829	165,000		
	Faktúrované stočné				165,000	0,8326	137,38
Spolu za OM:		Základ dane	Sadzba DPH		DPH	Suma s DPH	Suma s DPH
		342,23 EUR	20 %		68,45 EUR	410,68 EUR	12.372,15 SKK
Základ dane za faktúru:		Základ dane	Sadzba DPH		DPH	Suma s DPH	
		1.572,17 EUR	20 %		314,43 EUR	1.886,60 EUR	
SUMA CELKOM K UHRADE						1.886,60 EUR	
SUMA CELKOM K UHRADE VSkk						56.835,71 SKK	

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Upozornenie !

Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VVS a.s.
 Na odberných miestach je čiastka "DPH" a "Suma s DPH" uvedená len ako informatívny údaj.

Ing. Dana Lachová
 Vedúca útvaru služieb zákazníkom